14.133/21, mantendo a adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da
licitação supramencionada, em favor das empresas relacionadas a seguir:

K J DE M ANDRADE LTDA.1.
CNPJ: 49.385.374/0001-61.
Vencedora  nos  Itens  001,  007,  012  e  015,  com  o  valor  global  de
R$16.177,00 (dezesseis mil cento e setenta e sete reais).

REDNOV FERRAMENTAS LTDA.2.
CNPJ: 45.769.285/0001-68.
Vencedora no Itens 002 e 003 com o valor global de R$5.627,00 (cinco mil
seiscentos e vinte e sete reais).

F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.3.
CNPJ: 28.910.694/0001-13.
Vencedora no Item 004, com o valor global de R$160,00 (cento e sessenta
reais).

DANTAS ELETROMÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.4.
CNPJ: 49.140.067/0001-10.
Vencedora nos Itens 005 e 009, com o valor global de R$7.880,00 (sete
mil oitocentos e oitenta reais).

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA.5.
CNPJ: 39.236.457/0001-35.
Vencedora  nos  Itens  006  e  014,  com  o  valor  global  de  R$641,00
(seiscentos e quarenta e um reais).

GWC  INDUSTRIA,  IMPORTAÇÃO  E  DISTRIBUIÇÃO  DE6.
ELETRÔNICOS LTDA.

CNPJ: 49.329.140/0001-05.
Vencedora no Item 011, com o valor global de R$4.576,00 (quatro mil
quinhentos e setenta e seis reais).

MGH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.7.
CNPJ: 37.653.978/0001-62.
Vencedora no Item 013, com o valor global de R$4.495,00 (quatro mil
quatrocentos e noventa e cinco reais).

Lagoa Nova/RN, 28 de dezembro de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal